
 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 
 

Nr. _______ Prot.                                                                        Divjakë, më ___.____.2025 

 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[23.05.2025] 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  G.P.G. COMPANY Shpk me nr Nipti  J64324443V   

Fier Lushnje Lagjja 18 Tetori , godine 1kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto –Betonit, prane Rotondos se 

Plukut. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:“Procedurë e hapur mbi kufirin e larte monetar”   



Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF -40360-03-06-2025 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës:“Blerje çakëll makinerie (Sp 1-100mm) për rrugë urbane dhe 

rurale të Bashkisë Divjakë”.  
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  06.03.2025    

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Buletini Nr. 12 datë 10 

Mars 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BI-SERVIS Shpk me Nr.Nipti K41614010T, me vlerë të ofertuar prej: 18 830 400 

(tetëmbedhjetë milion e tetëqind e tridhjete mijë e katërqind ) lekë pa Tvsh. 
 

2. BOSHNJAKU.B Shpk me Nr.Nipti K72627402H, me vlerë të ofertuar prej: 23 538 000( 

njëzet e tre milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh. 
 

3. FLED  Shpk me Nr.Nipti K17621104C, me vlerë të ofertuar prej: 20 399 600 (njëzet 

milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind ) lekë pa Tvsh. 
 

4. G.P.G. COMPANY Shpk me Nr.Nipti J64324443V me vlerë të ofertuar prej:21 654 

960(njëzet e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh. 
 

5. KEGLI-DURI Shpk me Nr.Nipti K94016202U, me vlerë të ofertuar prej:23 538 000( 

njëzet e tre milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh. 

6. KOLOSEU Shpk me Nr.Nipti J72603129H 50%, dhe ALDOR KONSTRUKSION Shpk 

me Nr.Nipt L63204001L  50% me vlerë të ofertuar prej: 20 242 680 (njëzet milion e 

dyqind e dyzet e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë pa Tvsh. 
 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1- Operatori Ekonomik BI-SERVIS Shpk me NIPT K41614010T, nuk plotëson pikën 4 të 

Kritereve të Veçanta të Kualifikimit dhe specifikisht i mungon në SPE, Kontrata e marjes me 

qera të Impiantit të prodhimit të Inerteve, ashtu si është kërkuar në Dokumentat Standarte të 

Tenderit. Për të vërtetuar këtë, operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë kontratën 

përkatëse me objekt dhe afat të vlefshme për realizimin e kontratës objekt prokurimi.  

2- Operatori Ekonomik BOSHNJAKU.B Shpk me NIPT K72627402H, nuk plotëson 

kërkesën e pikes 3.1 të Kapacitetit Profesional dhe specifikisht i mungon në SPE deklarimi 



për 1 kamjon me kapacitet mbajtës minimum 20 Ton, ashtu si kërkohet në Dokumentat 

Standarte të Tenderit.Eshtë deklaruar 1 kamjon me kapacitet mbajtës minimumi 15 Ton.  

3- Operatori Ekonomik FLED Shpk me NIPT K17621104C, i mungon në SPE Deklarata, 

me anën e të cilës merr përsipër të kryejë furnizimin dhe shërbimin e transportit të mallit të 

kërkuar në objekt, sipas nevojave të Autoritetit Kontraktor, brenda afateve, sasive dhe 

specifikimeve teknike të përcaktuara, ashtu si kërkohet në pikën 5, Kapaciteti Profesional 

sipas përcaktimit në Dokumentat Standarte të Tenderit.  

4- BOE, KOLOSEU Shpk, me NIPT J72603129H dhe ALDOR KONSTRUKSION Shpk 

me Nr.Nipt L63204001L, i mungon në SPE Kontrata e marjes me qera të Impiantit të 

prodhimit të Inerteve, ashtu si është kërkuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. Për të 

vërtetuar këtë, operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të paraqesë kontratën përkatëse me 

objekt dhe afat të vlefshme për realizimin e kontratës objekt prokurimi. 

Operatori Ekonomik KOLOSEU Shpk, me NIPT J72603129H, kanë mangësi në 

raportimin në SPE të 2 mjeteve me kapacitet mbajtës minimumi 20 ton,si dhe 2 mjete me 

kapacitet mbajtës minimum 25 ton, ashtu si kërkohet në Dokumentat Standarte të Tenderit. 

Mjetet janë deklaruar me tonazh të papërcaktuar.  

Operatori Ekonomik ALDOR KONSTRUKSION Shpk, me NIPT L63204001L, kanë 

mangësi në raportimin në SPE të 2 mjeteve me kapacitet mbajtës minimumi 20 ton,si dhe 2 

mjete me kapacitet mbajtës minimum 25 ton, ashtu si kërkohet në Dokumentat Standarte të 

Tenderit. Mjetet janë deklaruar me tonazh të papërcaktuar. 
 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë G.P.G. COMPANY Shpk, Adresa: Fier 

Lushnje Lagjja 18 Tetori , godine 1kateshe, tek nyja e prodhimit Asfalto –Betonit, prane Rotondos 

se Plukut, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 21 654 960(njëzet e një milion e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa Tvsh./ totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Josif Gorrea 
 


